tur $\frac{c^2+b}{2c-a}$, prodicit multo exactius

$$x = \frac{c^4 + 6bc^2 + b^2 - 4abc + a^2b}{4c^5 + 4bc - 6ac^2 + 4a^2c - 2ab - a^3}$$

et ita porro. Hanc methodum vehementer amplificavit Cl. Taylor. Aequationem, in qua inest incognita x , reducere jubet ad nihilum, ut prodeat haec forma $X=0$, ubi X denotat quantitatem quamcunque ex x et cognitis composita. Deinde assumit quantitatem ipsi x propinquam, quae sit z , eamque in X pro x substituit, prodicit ergo quantitas ex z et cognitis composita, quae sit $=y$, namque quia non est $z=x$, etiam haec quae prodit quantitas non esse potest $=0$. Hoc facto sumantur differentialia positis y et z variabilibus, erit inquit $x = \frac{zdy - ydz}{dy}$ q. p. quae non solum pro aequationibus algebraicis, sed etiam transcendentibus valet. Ut sit $\sqrt[2]{(7x - xx)} - \sqrt[3]{(9 + x^3)} = 0$, ponatur $x=z$; erit $\sqrt[2]{(7z - zz)} - \sqrt[3]{(9 + z^3)} = y$, hincque

$$dy = \frac{7dz - 2zdz}{2\sqrt[2]{(7z - zz)}} - \frac{zzdz}{\sqrt[3]{(9 + z^3)}^2}$$

adeoque

$$x = z - \frac{2y\sqrt[2]{(7z - zz)} \cdot \sqrt[3]{(9 + z^3)}^2}{(7 - 2z)\sqrt[3]{(9 + z^3)}^2 - 2z^2\sqrt[2]{(7z - zz)}}$$

ut ponatur $z=1$, erit $y=\sqrt[2]{6} - \sqrt[3]{10}$, adeoque

$$x = 1 - \frac{12\sqrt[3]{100} + 20\sqrt[2]{6}}{5\sqrt[3]{100} - 2\sqrt[2]{6}} = \frac{18\sqrt[2]{6} - 7\sqrt[3]{100}}{5\sqrt[3]{100} - 2\sqrt[2]{6}}$$

Accuratius deinde idem pertractat dicitque fore $x=z+\nu$. At ν ex hac aequatione debet determinari

$$y + \frac{\nu dy}{1.dz} + \frac{\nu^2 ddy}{1.2.dz^2} + \frac{\nu^3 d^3y}{1.2.3.dz^3} + \text{etc.} = 0.$$

Si ex hac aequatione definiri potest ν accurate, etiam revera foret $x=z+\nu$. In secundis vero differentiationibus dz pro constante habetur. Inveni vero esse quam proxime

$$\nu = \frac{-y dz}{dy} \cdot \frac{\frac{-y^2 dz d^2y}{1.2.dy^2} + \frac{y^5 dz d^3y}{1.2.3.dy^5} - \frac{y^4 dz d^4y}{1.2.3.4.dy^4} + \text{etc.}}{dy - \frac{y d^2y}{1.dy} + \frac{y^2 d^3y}{1.2.dy^2} - \frac{y^3 d^4y}{1.2.3.dy^3} + \text{etc.}}$$

Sit $x^3 - a = 0$, erit $z^3 - a = y$, et $dy = 3zzdz$, $ddy = 6zdz^2$ et $d^3y = 6dx^3$ hinc habebitur

$$\nu = \frac{-y}{3z^2} \cdot \frac{-\frac{y^2}{3z^3} + \frac{y^5}{27z^6}}{3z^2 - \frac{2y}{z} + \frac{y^2}{3z^4}} = \frac{-3yz^2 + \frac{y^2}{2} - \frac{2y^5}{9z^4}}{9z^4 - 6yz + \frac{y^2}{z^2}}$$

atque

$$x = \frac{16z^9 + 51az^6 + 11a^2z^3 + 2a^5}{36z^8 + 36az^5 + 9a^2z^2}.$$

Nimis quidem est operosa haec methodus, si plures eandem repetere volueris, ponendo iterum loco z , quod pro x jam erat inventum, sed forte etiam compendia poterunt excogitari, quae hanc aequatione commodam reddunt, ac priorem methodum. Ad has autem operationes continuandas requiritur series hujus proprietatis x, P, X , ut X eodem modo determinetur in P , quo P determinatur in x . Nam pro hac aequatione $x^2 = a x + b$ sunt ipsius x valores successive inventi hi